
5 年 10 月 6 日 （金）　開札 7 件
電5 - 137

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 138

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日

契約日 令和5年10月10日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名:

種別及び概要 建築一式
屋根工事　　一式
内部工事　　一式

履行期間 令和5年10月10日 から 令和6年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 正院団地市営住宅　地震災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町正院　地内

田岸建築 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 2,723,000

株式会社山田工務店 代表氏名: 山田　健司

契約金額（税込み） 2,882,000 予定価格（税抜き） 2,723,000 最低制限価格（税抜き） 2,483,000

有限会社盤戸建築 ― 辞退

株式会社山田工務店 2,620,000 落札

時間 午前8時30分

工事（業務）名 不動橋　配水管災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町杉山　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 1,494,900 予定価格（税抜き） 1,510,000 最低制限価格（税抜き） 1,359,000

契約日 令和5年10月10日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管
150ｍｍ配水管布設工　Ｌ=3.0ｍ
舗装本復旧工　Ａ=10.0ｍ2

履行期間 令和5年10月10日 から 令和6年3月15日

株式会社三百苅管工 1,480,000
株式会社大樹工建 1,359,000

有限会社上野管工 1,359,000 電子くじにより落札

加藤設備 1,359,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,359,000

能登建設株式会社 1,359,000
株式会社丸中組 1,359,000



電5 - 139

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

電5 - 140

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

午前8時40分

工事（業務）名 宮本橋　添架管災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町本　地内

種別及び概要 管
100ｍｍ配水管布設工　Ｌ=9.2ｍ　　100ｍｍ橋梁添架工　Ｌ=16.5ｍ
50ｍｍ排泥管設置工　Ｎ=1箇所　　舗装本復旧工　Ａ=18.7ｍ2

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日 時間

米谷　賛三

契約金額（税込み） 4,103,000 予定価格（税抜き） 4,150,000 最低制限価格（税抜き） 3,730,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和5年10月10日 から 令和6年3月15日

契約日 令和5年10月10日

株式会社三百苅管工 4,060,000
株式会社大樹工建 3,731,000

有限会社上野管工 3,731,000
加藤設備 3,730,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,730,000 電子くじにより落札

能登建設株式会社 3,730,000
株式会社丸中組 4,000,000

工事（業務）名 市道652号線　災害復旧工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

種別及び概要 測量
4級基準点　N=4点　　現地測量　N=1式
縦断測量　L=0.07㎞　　横断測量　L=0.07㎞

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日 時間 午前8時40分

中塚　芳章

契約金額（税込み） 1,639,000 予定価格（税抜き） 1,580,000 最低制限価格（税抜き） 1,200,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社能登開発測量設計センター 代表氏名:

履行期間 令和5年10月10日 から 令和5年11月17日

契約日 令和5年10月10日

株式会社能登開発測量設計センター 1,490,000 落札

合同会社メジャーメント 1,520,000

有限会社武田測量設計事務所 1,530,000
日本海測量株式会社 1,520,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,530,000

指名理由



電5 - 141

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

電5 - 142

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

時間 午前8時50分

工事（業務）名 団体営一般農道整備事業　農道橋梁点検業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町火宮・鈴内　地内

契約番号 担当課 産業振興課 開札日 令和5年10月6日

株式会社日本海コンサルタント 代表氏名: 黒木　康生

契約金額（税込み） 9,460,000 予定価格（税抜き） 9,090,000 最低制限価格（税抜き） 7,272,000

契約日 令和5年10月12日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁点検　N=2基（火宮橋、鈴内大橋）

履行期間 令和5年10月12日 から 令和6年3月22日

株式会社国土開発センター 9,050,000
大洋コンサルタント株式会社 8,900,000

株式会社アジル 9,060,000
アルスコンサルタンツ株式会社 8,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニヤリング株式会社 9,000,000

株式会社日本海コンサルタント 8,600,000 落札

工事（業務）名 珠洲市地区防災マップ　作成業務（清水町）

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

種別及び概要 測量 地区防災マップ作製　N=1地区（清水町）

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日 時間 午前8時50分

三浦　一文

契約金額（税込み） 1,155,000 予定価格（税抜き） 1,080,000 最低制限価格（税抜き） 648,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字此木16-11 事業所名: 株式会社利水社　能登営業所 代表氏名:

履行期間 令和5年10月11日 から 令和6年3月15日

契約日 令和5年10月11日

株式会社パスコ　石川支店 1,200,000
株式会社利水社　能登営業所 1,050,000 落札

株式会社津田測量 1,350,000
NiX JAPAN株式会社　金沢支店 1,220,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社国土開発センター 1,120,000

指名理由



電5 - 143

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

時間 午前9時00分

工事（業務）名 珠洲市・能登町衛生センター解体撤去工事　事前調査・解体設計業務

工事（業務）場所 鳳珠郡能登町字福光ロ字33番地

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月6日

株式会社日本海コンサルタント 代表氏名: 黒木　康生

契約金額（税込み） 16,225,000 予定価格（税抜き） 17,230,000 最低制限価格（税抜き） 12,329,000

契約日 令和5年10月12日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

設計業務　N=1基
調査業務　N=1基

履行期間 令和5年10月12日 から 令和6年3月25日

株式会社中央設計技術研究所 17,000,000
株式会社東洋設計 16,700,000

オリジナル設計株式会社　石川事務所 17,200,000
株式会社建設技術研究所　金沢事務所 17,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社NJS　北陸事務所 17,230,000

株式会社日本海コンサルタント 14,750,000 落札

指名理由


